MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ONCOLOGIA EXPERIMENTAL E CLÍNICA
       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550

Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 19 de abril de 2018 1

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 005/2017-PPGCF/UFPI para
ingresso no CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ONCOLOGIA EXPERIMENTAL E
CLÍNICA, torna pública, para os devidos fins, o resultado preliminar do processo seletivo com
base na Nota Final.

RESULTADO GERAL

Número de
inscrição NOTA FINAL Classificação* RESULTADO

35036 10,00 1 Aprovado/Classificado
35179 9,66 2 Aprovado/Classificado
34833 9,66 3 Aprovado/Classificado
34644 8,86 4 Aprovado/Classificado
33195 6,40 5 Aprovado/Classificado
35230 6,10 6 Aprovado/Classificado
35190 4,74 7 Aprovado/Classificado
33221 4,34 8 Aprovado/Classificado
33683 4,28 9 Aprovado/Classificado
34510 3,77 10 Aprovado/Classificado
34001 3,60 11 Aprovado/Classificado
33595 3,48 12 Aprovado/Classificado
33583 3,03 13 Aprovado/Classificado
34472 2,91 14 Aprovado/Classificado
33193 2,80 15 Aprovado/Classificado
34505 2,68 16 Aprovado/Classificado
33182 2,68 17 Aprovado/Classificado
33483 2,68 18 Aprovado/Classificado
33631 2,57 19 Aprovado/Classificado
33309 2,34 20 Aprovado/Classificado
34046 1,96 21 Aprovado/Classificado
35016 1,96 22 Aprovado/Classificado
35214 1,88 23 Aprovado/Classificado
34974 1,88 24 Aprovado/Classificado
33346 1,77 25 Aprovado/Classificado
33180 1,77 26 Aprovado/Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ONCOLOGIA EXPERIMENTAL E CLÍNICA
       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550

Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 19 de abril de 2018 2

33243 1,77 27 Aprovado/Classificado
33883 1,54 28 Aprovado/Classificado
34749 1,42 29 Aprovado/Classificado
33511 1,42 30 Aprovado/Classificado
34019 1,20 31 Aprovado/Classificado
33564 1,08 32 Aprovado/Classificado
35084 1,08 33 Aprovado/Classificado
34970 0,97 34 Aprovado/Classificado
33816 0,63 35 Aprovado/Classificado
35049 0,63 36 Aprovado/Classificado
34984 0,51 37 Aprovado/Classificado
34820 0,28 38 Aprovado/Classificado
35211 0,28 39 Aprovado/Classificado
35251 0,05 40 Aprovado/Classificado

O RESULTADO FINAL OFICIAL será publicado pela Coordenadoria de Pós-Graduação da
Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação no dia 24 de abril de 2018 no site geral da UFPI
(http://www.ufpi.br/).

Atenciosamente,

             Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira
- Coordenador Acadêmico -

        Prof. Dr. Felipe Cavalcanti Carneiro da Silva
- Coordenador Adjunto -

Me. Jéssica Freire da Silva Figueiredo
- Secretária Acadêmica -